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HapoZnnii xomuccapuarT necHoit NpoMumneHEHoCTH JaTs.CCP
¢ oKTa0pa I944 roza no 25 mapra 1946 roza

Muruc TepcTBo 7mecHo#f NpoMumneHHocTH NaTs.CCP
¢ 25 Mapra 1946 roza no 6 HosOps I948r.

Muruc TrepcTBO NECHO{t M OyMaXHOR} NpoMumneHHOCTH Jars.CCP
¢ 6 HoaOps 1948 roza mo 2I anpens I95I roza

MuA e Tepe TBO neCHolt IpoMumIEHHoc TH JarB.CCP
¢ 2I anpena I95I roza mo 2 ubng I953 roza

MunmcTepeTBo nECHOH M OyMakHOit IIpoMuUNEHHOCTH JarTBeCCP
co 2 uong I953 roza mo 26 uoHa 1954 roja

Munuc repeTBo n€CHOft NpoMumneHHoCTH JaTBe CCP
C 26 moHa 1954 roZa no I mona I957 roza

QUHAHCOBHII OTIET

~ QOHZ Mo X bIF
Onme 5 M 36

JoKyMe HTaNbHHX MaTepUaloB I10CTOSHHOTO
XpaHeHUs 3a I945-I957r.r.

XpaHuTH NOCTOSHHO .




"COT'IACEH"

3aM., MMHMCTpa NECHOTO X03dficTBa M
JecHoft mpomumnessocTu Jars. CCP
M. Apremses
"--772533512421- 196# r.

MIHACTEPCTBO JECHON NPOMMIJEHHOCTH JATB. CCP

QUHAHCOBHE OTHEX
AOKYMGHTAIbHHE MaTepuanH NOCTOAHHOI'O XpaHEHMS
38 1945-1957 roxu.

i i

3aronoBKu Jate K-Bo IIpnMevanwue
SZMHUI XpaHCHHA JAUCTOB
- 4 2 S
1945 rox

TozoBofi Gamanc ZOXOZOB
H pacxozoB 8a I945 roz I945 r, 72

liTaTHHE pacNMCaHMA X
TOZOBHE CMETH DPacXoz0B
NOZABEZOMCTBEHHHX INpeAnpH-

Arnit 1945 r, 34
1946 rox
T'ozoBo#t GamaHC XNOXOZOB
¥ pacxozoB 3al9%46-1947 r.r. 1946 r.-
I%9%7 r. 276
liraTHHe pacnuCaEuA M
TOZ0BHE CMETH pPacxooB
no MuEmCTEpCTBY I%46 r. 28




liTarane pacnucarug HoZBEAOMC TBEH-
HHX [peZAnpus T it I946r. 98

1947 roa

- I'oZosoft GanaHC ZoX0ZoB ¥ pacxo-
ZToB 3a I946-1947 roau CM.apXele 3

Be liTaTHHe pacNMCaHUs d I'oZoBHE ‘ i
CMeTH pacXoZoB Ilo Mumuc e pc TBY 1947r. 62

e liTaTHne pacnucaHus [0ZBEZOMC T-
BEHHHX I1peAnpus Tah I947r. 54

1948 roa

Be lirarHsie pachnuCcasusg ¥ r'oZoBHE
CMeTH pacxoZoB [0 MuHUC Te PG TBY 1948r. 1I6

9. liraTAne pacnucanug ¥ T'oZOBHE
CMeTH pacXxoZo3 MOZBEZOMC TBEHHHX
1npe Anpus Tait 1948r. 58

T.9°49 1ok

I0. l'oZosoit OanaHC ZoXoZ0B ¥ pac-
X0ZoB 3a 1949 roz I949r. 3@

II. CBozHuit OanaHC ZoXoZoB M pacXo- |
JoB II0 I'1aBHOMY YIlpaBleHulo
e NM0N03H0~0y MaiKHOH I1Po MBI EH~
HOCTA M roZoBue OanaHOH ZoXoJ0B
U pacXoZoB [oZBeJoMC TBE HHHX

npeznpuatuii sa I949r. I949r. &5
I2. lirarHne pacnucaHus U I'o A0OBHE
CMEeTH pacXoZoB o MumucTepeTBY I949r. 37




14.

5.

K.
I?o

I8.

&l

Lo

lirarAne pacnucanug W I'o ZoBHE
CMETH pacXoZoB [0ZBeZAOMC I'BEeH=
HHX [pe AnpusTui

 liraTHne pacnucaHus # I'oZoBHE

CMETH pacXo/oB Ha NEeCHHE KO-
NH, TEXHHKyMB, AeTCaln U Kyp-
COBHE MEpOoIpPuATHA

1950 roza

T'oZoBofi OanaHCc ZoXxoZoB M pagc-
XoZoB 3a I950 roz, Tom I

To %e, ToM

To e, Tou I

lirarHye pacnucaHus ¥ TOZOBHE
cMeTH pacxoZoB Mo MuwmerepcTBY

liraTHHe pacnucandsg ¥ I'oZ0OBHE
CMETH pacXoZoB [0 BeJZo MC TBEH=
HHX NpeAnpasaTui

lirarHne pacnucands U roZloBHE
GMETH pacxXoZoB Ha NECHHE WNKONH,
TeXHUKyMH , AETCaZH M KYPC OBHE
Me PO pHs THA :

19 5] rea

ToZoBofi OamanC ZoX0Z0oB M pacXo-
ZoB 3a I95I rox, Tom I

T xe, Tom Il

I1949r.

I949r.

I950r.
I1950r.

1950r.

1950r.

1950r.

I950r.

I195Ir.

195Ir.

149

67

122
117

129

I05

126

250

162

o
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I'0 /10 BHE

liTrarAne pacnucaHus U CMETH pac- :

XoZoB No MumucrepcTBy. 195Ir. 43

lirarine pacnucaHus M I'o Zio BHE
CMeTH PacXoZoB [0ZABEJ0 MC TBEHHHX
npe Anpus Tuft I95Ir. 130

lirarane pacnucalds U I'oio BHE

CMETH DacXoZoB Ha NECHHE MKOTH,
TeXHUKYMH , Z6TCaZH M KYypPCOBHE
M6 PO [P HAT S » I195Ir. 200 (e

1935 2 roa
ToZoBofi OanaBC ZoX0ZoB U pac=—
XoZoB 3a I952 roZ, ToM I. I952r. 214
To %e, Tou II I952r. I57

liTaTsHne pacnuCaHdsg # I'oJp BHE
CMETH PacXoZoB Mo “MHUCTEPCTBY. I952r. 1?7

lirarane pacnucadds M I'o o BHE
CM8TH DPacXoZoB I[10ZBeZoNMC TBe HHHX
1pe A PUs Tiit e I952r. 91

liraTHye pacnucaHus M r'oZioBHE

CMETH pacXoZoB [0 TpecTaM, NeC-

HHM HKOZTaM, TeXHUKyMy M Ky DPCOBHM

MepONpUATHsM, ToM I. 1952r. 99

To xe, Ton I 1952r. I3I

lirarHHe pacnucaHhs ¥ I'oZoBHE
cMeTH pacxoZoB No Orpckomy neco-
TeXHUYECKOMYy TeXHUKYMY I952r. 148




34.
35

36,

1958 ro

I'oZoBofi Gananc ZoxoMoB M PatXo-
ZoB 3a I953 roz, Tom I.

Tb Xe, ToM Ho
To xme, Tom .

liraThne pacnucanusg W roZoBHE
CMeTH pacXoZoB Mo ““4HuCTE PCTBY .

lirarHne paclnucanusg ¥ roZoBHE
CMETH DacX0ZoB N0ABEZOMC TBE HHHX
npeanpusTui - ToM I

To xe, Tom I
lirarnne pacliucamug M I'oZoBHE
CMETH pecXoZoB Ha 16CHHE WKOJH ,

ZeTCalu M KypcoBle MepOHDUATUSe

195 T'o

ToZoBoii OananG ZoXoZ0B M pacxo-
ZoB 3a I954 roA, ToM I.

To xe, Tom Il.
To xe, Tom ll.

liraTHne pacnucanus # I'oZOBHE
CMETH pacXoZoB M0 MumrucTEpCTBY.

litaTHHe pacnucalug M I'oZ0BHE
CMeTH PacxoZoB 07 B6ZOMC TBE HHHX
npe A1 pus TRk

I953r.
I953r.

I953r.

I953r.

I953r.

I953r.

I953r.

I954r.
I954r.

I954r.

I1954r.

I954r.

II5

85

oI

119

96

120

RIS

201

27

82




liTaTHHe pacHHCAaHES M I'OXOBHE
CMETH pDacxof0B HA JECOTEXHHYE-
CKMe WKOJH, ZETCaAH M KypCOBHE

MEPONpPHATHS
1955 rog

T'ozoBoit GamaHC ZOXOZOB M pac—
xozoB 8a 1955 roz, ToM I

To xe, ToM I

liTaTHHEe pAcHMCAHHA M I'0OZOBHE
CMETH pacxoZoB N0 MMHHCTEDCTBY

liTaTHHEe pacHMCAHMA M I'OZOBHE

CMETH DacXOZOB NOABSAOMCTBEHHHX

npeAnNpuATHii, TOM
To me, ToM Il
liraTHHe pDACHMCAHWA M I'OZOBHE

CMETH Ha COZCpDXaHHE JecoTex-
HHYECKNX WKOXA

1956 roz

TozoBoit Gamanc A0X0ZOB H pac-
xXoxoB 3a 1956 rox, Tom I o

To xe, ToM II
To xe, Tou I
To xe, ToM IV
To xe, ToM ¥

liraTEHEe pacHMCAHHA M I'OXOBHE
CMETH pacxoZoB N0 MuHECTEOPCTBY

liTaTENEe pacIMcaHHA ¥ I'OXOBHE
CMETH paCcX0Z0B NOABEZOMCTBEH-
- HHX OpeAnpHATHi

liTarHHe paemUCaHUA B T'OZOBHE

CMETH Ha COZEepxXaHue JecoTex-
HHYECKHX IROlg g 56!0&103
I'0

TozoBoit GanaHC ZOXO0XOB M pac—
XoZ0B 3a 1957 rox, Tom I

To xe, Tox Il
To me, ToM Il

1954 r.

1955 r.
I1955r,

1955 r,

1955 r.
1955 r.

I955 r.

1956 r.
1956 r.
1956 r.
1956 %
1956 r.

1956 r.

1956 r.

1956 r.

1957 r.
1957 r.
1957 r.

72

141
91

17

154
159

29

127
165
108
136
222

186

33

121
198
324




3 4 8. 6

llraTHHEe pacnucamyMs K TOZOBHE CMETH
Pacxoz0B NOZBEZOMCTBEHHHX NIDEXIpH- i
arnit 1957 r, I44

B zanuyn onmuck BHECEHO 63 ( WECTHAECAT TPM) EIWEWIH
xpanenus ¢ N I mo ke 63,

CocTaBuia 3aB. APXHBOM: AL ik atin_
/B. MMIJNAK/

Irorosyn sammce & omucu 3a I945r,.-I957 r. 3aBepan:

lIpezcezaTent 3KCHEpPTHOl Roum?_tu m
JAKP

OTBeTCTBEHHAs 38 ZAEJONIPON3BOZCTBO ¢

/P. TOMIEBILA

"é" ULOLY  1%6 .

BaaTo Ha y4er B [\N:IIBHOM gmpeke.
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